
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                           

«Детский сад №16» 

муниципального образования – городской округ город Касимов 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 27.06.2022г.                                                                      № 6-В               

 

«Об отчислении обучающихся» 

 
В соответствии с ФЗ от 29.12.2012г №273 ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», положениям о порядке приема на обучение  по образовательным 

программам дошкольного образования МБДОУ «Д/С №16», договора об 

образовании  по образовательным программам дошкольного образования между 

дошкольным образовательным учреждением и родителями (законными 

представителями) воспитанников МБДОУ «Д/С №16». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В срок 27.06.2022г. в связи с завершением обучения по освоению 

образовательной программы в полном объеме, выпускником в школу 

отчислить из МБДОУ «Д/С №16» воспитанников групп «Крепыши», 

«Звездочка». 

2. Медицинской сестре оформить к выдаче медицинские карты детей в 

соответствии со списком (приложение №1). 

3. Выдать родителям медицинские карты детей строго при наличии 

документа подтверждающего отсутствие задолженности по 

родительской плате за присмотр и уход в детском саду. 

4. Исключить воспитанников из списков состава МБДОУ «Д/С №16». 

5. Афанасьевой Р.З., делопроизводителю, разместить в трехдневный срок 

приказ об отчислении обучающихся на информационном стенде 

МБДОУ «Д/С №16» и реквизиты приказа об отчислении обучающихся 

на официальном сайте учреждения в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. заведующего  МБДОУ «Д/С №16»                             М.Ю.Соколова 
 



Приложение №1 

к Приказу от 27.06.2022г.№6 –В 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество  

ребенка 

Дата  

рождения 

Группа 

 Группа  «Крепыши» 

1 Брагина Матрона Сергеевна 01.05.2015г Подготовительная 

группа 

2 Васильев Павел Антонович 03.04.2015г Подготовительная 

группа 

3 Гранова Виктория Ивановна 11.03.2015г Подготовительная 

группа 

4 Гуськова Елизавета Олеговна 01.036.2015г Подготовительная 

группа 

5 Дергунов Кирилл Алексеевич 25.03.2015г Подготовительная 

группа 

6 Кауфман Юлия Юрьевна 15.02.2015г Подготовительная 

группа 

7 Макеева Алина Денисовна 05.03.2015г Подготовительная 

группа 

8 Мартьянов Данила Викторович 01.09.205г Подготовительная 

группа 

9 Мокляков Григорий Юрьевич 27.03.2015г Подготовительная 

группа 

10 Муратов Кирилл Дмитриевич 01.07.2015г Подготовительная 

группа 

11 Николашкина Виктория Павловна 18.02.2015г Подготовительная 

группа 

12 Огородникова Валерия Романовна 05.05.2015г Подготовительная 

группа 

13 Сахарова Алиса Михайловна 12.07.2015г Подготовительная 

группа 

14 Серебряников Даниил Денисович 23.07.2015г Подготовительная 

группа 

15 Трунина Александра Дмитриевна 11.03.2015г Подготовительная 

группа 

16 Умрихин Даниил Сергеевич 13.01.2016г Подготовительная 

группа 

17 Умрихин Дмитрий Сергеевич 05.01.2015г Подготовительная 

группа 

18 Филатова Валерия Сергеевна 18.01.2015г Подготовительная 

группа 

19 Халдеева Анастасия Николаевна 10.06.2015г Подготовительная 

группа 

20 Шалагина Арина Максимовна 02.06.2015г Подготовительная 

группа 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2 

к Приказу от 27.06.2022г.№6 –В 
 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество  

ребенка 

Дата  

рождения 

Группа 

 Группа  «Звездочка» 

1 Байбекова Татьяна Шамилевна 10.01.2015г Подготовительная 

группа 

2 Голышев Сергей Дмитриевич 23.05.2015г Подготовительная 

группа 

3 Гурин Дмитрий Николаевич 22.01.2015г Подготовительная 

группа 

4 Гусев Матвей Андреевич 13.07.2015г Подготовительная 

группа 

5 Давыдов  Леонид Евгеньевич 07.08.2015г Подготовительная 

группа 

6 Дадашов Амин Дилгамович 14.10.2015г Подготовительная 

группа 

7 Дадашова Софья Хакимовна 19.05.2015г Подготовительная 

группа 

8 Евдокимов Дмитрий Вадимович 08.07.2015г Подготовительная 

группа 

9 Ермишин Сергей Сергеевич 04.11.2015г Подготовительная 

группа 

10 Зугланова Екатерина Ивановна 16.12.2014г Подготовительная 

группа 

11 Лисина Елизавета Дмитриевна  19.07.2015г Подготовительная 

группа 

12 Шитов Олег Михайлович 07.11.2014г Подготовительная 

группа 

13 Малова Матрона Станиславовна 08.05.2015г Подготовительная 

группа 

14 Миняев Арсений Валерьевич 27.11.2015г Подготовительная 

группа 

15 Распутина Анастасия Владимировна 05.03.2015г Подготовительная 

группа 

16 Сангинов Мухаммадюсуф 

Камилджонович 

28.09.2015г Подготовительная 

группа 

17 Скупов Глеб Николаевич 17.08.2015г Подготовительная 

группа 

18 Чанов Артем Сергеевич 27.10.2015г Подготовительная 

группа 

19 Чихалин Константин Константинович 25.03.2015г Подготовительная 

группа 

20 Шалагин Никита Артемович 26.01.2016г Подготовительная 

группа 



21 Байбекова Татьяна Шамилевна 10.01.2015г Подготовительная 

группа 

22 Голышев Сергей Дмитриевич 23.05.2015г Подготовительная 

группа 

 
 

 
 


